Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2021                                                                                                № 227

пос. Николаевка

Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, форм заявок на согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.

1.2. Форму заявки о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов.
1.3. Форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	И.о. главы администрации
Николаевского городского поселения
	                    А.А. Халамейда

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

городского поселения

от 07.06.2021 № 227
Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. 60 лет Октября, д. 9

[image: image1.png]

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Лазо, д. 1

[image: image2.png]e n - =

Coepsarn® Rercicants— N
NOCENOK FOPOACKOTO THTa...

L ) s

()

g b B
1\ m il
——
i . @ M
R w0

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Линейная, д. 5
[image: image3.png]Nitweiiias yn.

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Линейная, д. 11

[image: image4.png]o=
[+ .

[ o

Komcomonsckas .

TMoura N°679170

(=)

| Bectapm fomon

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Дорошенко, д. 12
[image: image5.png]i’ 1 I

12 %}
|

=
eﬂannnm >'>i>i —— . 7”
T
e | .
- MurpauvonHsii N\ | |
|7 rgmer AN
\ ||

n

pﬂaw@“ lo

[

T
| nacenenma

—

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Кирова, д.6а

[image: image6.png]V7. Kiposa \10

NOCENOK FOPOACKOr0 THMA...

n

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Матросова, д.30,

[image: image7.png]2

B

& P

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Матросова, д.34

[image: image8.png]5

NOCENOK FOPOACKOr0 THMA...

a

&5
-
S a3
P
e 6
P
I

n

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Строительная, д.7[image: image9.png]10

©

Texsmym

O

™
——

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Строительная, д.20
[image: image10.png]O

Inemseiic

10

Texsicym

]

CrpouTensHas ynuua, 24

£

2

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Строительная, д.24

[image: image11.png]Snenveeic

10

Texiiym

(o}

R

~

CrpouTensHas ynuua, 24

A

0

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Строительная, д.11

[image: image12.png]59A

59

57

i}

v

2 yn,

CrpouTensHas ynuua, 11

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Октябрьская,д.31

[image: image13.png]ouoado] uA

3

TearpansHas yn.

39

4

6

17

EJ

WA EA9AOEHO

[Edl

|33

3

OKTAGpbCKan ynuLa

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Октябрьская, д.35

[image: image14.png]ouoado] uA

3

TearpansHas yn.

39

4

6

17

EJ

WA EA9AOEHO

[Edl

|33

3

OKTAGpbCKan ynuLa

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Октябрьская, д.39

[image: image15.png]sbi nep.

oA o

31A

E]

A BeNAGELO

39

#

P
O

OKTAGPBCKan yAMUa, 39

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Кубанская,д.2

[image: image16.png]NOCENOK FOPOACKOro T

© o

Uikona N°7

i

EX

15

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Комсомольская, д.54

[image: image17.png]1posa

r

MONbCKas Y.

8
g
i

Kor

B o»

{e

P\
TI0CENI0K FOPOACKOrO THMA...
o
n E
1
UWikona N°2 o
2

@

%

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Лазо, д.23

[image: image18.png]

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Комсомольская, д.29
[image: image19.png]Pnorcianinep,

“dau v

,
: 4
¢
&
&
&
&
: |
&

16

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Комсомольская, д.12

[image: image20.png]]

AgpcTpams

i
NIOCENOK FOPOACKOrO TUMa...
e 2 -
i can A
Rercuni can -

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Лазо, д.40 а

[image: image21.png]) J 2

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Больничная,д.16

[image: image22.png]~towwE Wy °

;';Wé‘\K‘
|

ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка, ул. Вокзальная, д.12
[image: image23.png]

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации городского поселения

от 07.06.2021 № 227

ЗАЯВКА

о согласовании создания места (площадки) накопления
твердых коммунальных отходов

Заявитель _____________________________________

                  (для юридических лиц - полное наименование и основной государственный регистрационный
______________________________________________
номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, фактический адрес
______________________________________________
              для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество (при наличии), основной государственный

______________________________________________
регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей,

______________________________________________
адрес регистрации по месту жительства;
______________________________________________
для физических лиц – фамилия, имя, отчество (при наличии), серия, номер и дата выдачи паспорта или иного
______________________________________________
документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации,

______________________________________________
адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

прошу согласовать создание места (площадки) накопления ТКО по адресу

______________________________________________

адрес и (или) географические координаты места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
Данные о технических характеристиках создаваемого места (площадки) накопления ТКО:

Тип покрытия __________________________________________________

Количество и объем планируемых к размещению контейнеров, бункеров __________________________________________________________________
Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов ______________________________________________
сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения,
______________________________________________
при осуществлении деятельности, на которых у заявителя образуются твердые коммунальные отходы, планируемые к
______________________________________________
складированию на создаваемом месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов

Даю согласие на обработку моих персональных данных, указанных в заявке.

Согласие действует с момента подачи заявки до моего письменного отзыва данного согласия

___________________
                                                                            (подпись заявителя)

                                                                                                 М.П.

Приложение (обязательное):

1. Схема размещения планируемого к созданию места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов с отражением данных о нахождении данного места (площадки).
 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

городского поселения

от 07.06.2021 № 227

ЗАЯВКА

о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Заявитель________________________________________________________________
                   (для юридических лиц - полное наименование и основной государственный регистрационный
______________________________________________
номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, фактический адрес
______________________________________________
              для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество (при наличии), основной государственный

______________________________________________
регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей,

______________________________________________
адрес регистрации по месту жительства;

______________________________________________
для физических лиц  - фамилия, имя, отчество (при наличии), серия, номер и дата выдачи паспорта или иного
______________________________________________
документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации,

______________________________________________
адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

прошу внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов сведения о месте (площадке) накопления ТКО по адресу

______________________________________________
адрес и (или) географические координаты места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
Данные о технических характеристиках созданного места (площадки) накопления ТКО:

Тип покрытия __________________________________________________

Количество и объем размещенных контейнеров, бункеров __________________________________________________________________
Количество и объем планируемых к размещению  контейнеров, бункеров __________________________________________________________________
Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов: ______________________________________________
сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения,
______________________________________________
при осуществлении деятельности на которых у заявителя образуются твердые коммунальные отходы,
______________________________________________
складируемые на созданном месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов

Даю согласие на обработку моих персональных данных, указанных в заявке.

Согласие действует с момента подачи заявки до моего письменного отзыва данного согласия                                                            ______________
                                                                            (подпись заявителя)

                                                                                                 М.П.

Подтверждаю принятие обязательств по обустройству и содержанию созданного места (площадки) накопления ТКО, указанного в настоящей заявке, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации в области санитарно-эпидемиологического благополучия населения и иного законодательства Российской Федерации, а также Правил благоустройства _________ сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
___________________
                                                                            (подпись заявителя)

                                                                                                 М.П.

Уведомлен об обязанности сообщать в отдел природопользования и охраны окружающей среды администрации Смидовичского муниципального района о любых изменениях сведений, содержащихся в реестре, в срок не позднее 5 рабочих дней со дня наступления таких изменений путем направления соответствующего извещения на бумажном носителе.

___________________
                                                                            (подпись заявителя)

                                                                                                 М.П.

Приложение (обязательное):

1. Схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов с отражением данных о нахождении места (площадки).